

Michael Dannerfjord Holding ApS
CVR-nr. 28291663
Havnevej 34 A
8500 Grenaa

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Dannerfjord

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Dannerfjord Holding ApS
Havnevej 34 A
8500 Grenaa

CVR-nr.: 28291663
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Dannerfjord

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er opgjort til 122 t.kr. Ledelsen anser resultat for mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.500)	(9)
Driftsresultat		(8.500)	(9)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(90.272)	286
Andre finansielle omkostninger		(23.430)	(36)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(122.202)	241
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(122.202)	241
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(90.272)	286
Overført resultat		(31.930)	(45)
		(122.202)	241

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.381.476	1.880
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.381.476</u>	<u>1.880</u>
Anlægsaktiver		<u>2.381.476</u>	<u>1.880</u>
Aktiver		<u>2.381.476</u>	<u>1.880</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		872.046	962
Overført overskud eller underskud		(72.048)	(40)
Egenkapital		<u>924.998</u>	<u>1.047</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	3	694.650	102
Hensatte forpligtelser		<u>694.650</u>	<u>102</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		247	0
Anden gæld		761.581	731
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>761.828</u>	<u>731</u>
Gældsforpligtelser		<u>761.828</u>	<u>731</u>
Passiver		<u><u>2.381.476</u></u>	<u><u>1.880</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	962.318	(40.118)	1.047.200
Årets resultat	0	(90.272)	(31.930)	(122.202)
Egenkapital ultimo	125.000	872.046	(72.048)	924.998

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	814.780
Kostpris ultimo	814.780
Opskrivninger primo	1.064.613
Andel af årets resultat	(90.272)
Andre reguleringer	592.355
Opskrivninger ultimo	1.566.696
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.381.476

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Juul & Nielsen Vest A/S	Århus	A/S	33,01	5.738.674	1.256.513
Juul & Nielsen Erhvervs-ejendomme Vest ApS	Århus	ApS	33,33	1.461.474	261.936
Juul & Nielsen Ejendomme Vest ApS	Århus	ApS	33,33	(2.083.951)	(1.777.065)
			Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital					
Ordinære anparter			125	1.000,00	125.000
			125		125.000

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Hensættelser vedrørende associerede virksomheder

Hensættelser vedrørende associerede virksomheder omfatter selskabets andel af negative egenkapitaler i associerede virksomheder, i det omfang selskabet hæfter herfor.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har stillet kautioner for associerede virksomheders bankgæld og gæld til realkreditinstitutter (kautio-
nerne udgør max. 2.000.000 kr. og max. 900.000 kr.) i alt 2.900.000 kr.

Bankgælden og gæld til realkreditinstitutter i associerede virksomheder udgør 2.336.853 kr. pr. 31.12.2015.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder
eller pålydende værdi:

Michael Dannerfjord, Havnevej 34A, 8500 Grenaa